2024 FE

PSR XS RIE (KRR RAORE

2025 % 10 A 20 H



F—Wa EAUBR

—. BBR

= AR E R AL

HE Wy 2024 FERMRE X

—. MAX HREE R

. AR EXR

= XHREXR

M. MHIE R X R R &

T, —BAETEMBEZ L AT R

N —RAETEM IR ER LR A &
. BURHES A B F RN AT X
N, ERRAZETEMRIKZ T B rE &
. MHRZR “Z N @ X HRrEXR

+. BAMETE LHEREITR

F=Wa 2024 FEELRFEEILNA

—. X R E B AR UL A

= BNREE T A

= XHREE LA

M9 B AR Z N S A SRR L R

N
Ve

2



o — R FTUE I BUR AR S R S UL A

AN NS SRR R € & - S R
. BUR A S TUE W BUR SR X R A E LR
I\ BER ARG R T BOR AR S ok S UL A
. MRIKHK “ =07 &% Lk EE A

. SO E LA

tT—. EtEZETELIHA

FHHL) aREEE

+



1152 A VR )

—, BFERS
—. FITH R
L. XHLAE I R & A el e . BE A
M ITAEHATHEAET.
2. FlEARMEF VL BAXNFALZE T ENAEFE
TR
AL EFARNEEELY Y ARUREE R-
I T,
4, AFTFEIIA, CELEMAZ SN, AKX 20 K44,
300 & FK &M R HI AL
b, WREZEMNEHUE R MAEEB R E,
6. MAMENGAIT. £, R, EFRAREAAT
(="
.\ MR E R BADRE BAIHAL
WIEERIRF, WPFTHRARXAEEANR 3 MY
oA A
(—) ZeH
(=) MEZHEM
(=) ERHEEM
49\ 0 T gk 7R X RS 4 2024 4 B ok B 4R 4 B

4



Y B B, 4
IOt S R 7 N E



BEB 2024 FEBAL

AT HAE RS

HIT: DB KRR

WA TR

RAR
 —IRASHUE RO
\ BURHEE & TR EE S WA
HA BALE TE MBI
N/ TN ON
ERTION
NE-1/ON
Lt (VN
o HAg N

>c+>%?1E£HL\\
=1 O Ol = W D

el = el = = S
© 0 ~1 O T W N = O

20

21

22

23

24

25

26

FERNEI 27
ARG & (SRR 28
IR R 29
Bk 30

T L AR ST AR R SO R R S L R AT
2. REACR SRR TR A

s At pg

X3

X
TiH
PR
83.23 —. —MALIRS T H
AR
Gl
AR
HAEL
BRI
SR E S
0.00 J\\ #-&RBEATEE S H
i PR
+. AR
T WMEARIH
o RMOK
= BT
U, BERER Tl (5 B A0
T R
5. SRTH
. AU X
TN BRI RS0
T EHRESCH
ZA R &S
Z— EERALETH L
T RERR KR Eﬂiﬁ
=, K
T, TR
TAEL BEARL
SN PR E G

t+>kyiggug

83.23 KA
SR

0. 01 JEAREEFEREG AR

83.24 it

ik

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

RS

AIF01E

SRS

57.33

13. 66
3.10

83.23

0.01
83. 24



. INREER

BARRR
Mk
511 I AR SFElL it
k|
rn ap P0G B pmee oso s PO g
Bk | ) 3 4 5 6 7
it §3.23 £3.23 0.00
0 —RALRE 51,3 57,33 0.00
026 HEFE 5733 5133 0.00
2012601 frgpEy 5133 5133 0.00
08 HeRERRL 13.66 13,66
20805 FEEMEGRE, 13.66 13.66
2080505 kA EARE RRE 13.66 13.66
00 AR 310 310
2011 FHELENET 310 310
2001101 frE s 2.80 2.0
2101103 A% AEFHE 0.31 0.31
0 BRERE .14 0,14
2100 FREEH 9,14 0,14
210001 ERHARS 0,14 0,14

{f: ARRBBIAEERANEARL.



= XHRER

B WP HRARERE

TR
HERG A4

EX

aif

00 —RALRE
2016 HEFS

2012601 fTBUEST

208 HEREAELSH
20805 fTELELEMFRE T

2080505 MFFHAEARE REAH T

200 THERE
2011 FEE AR
2101101 fTHEMEST
2101103 A% RESTHE
21 HERELH
2102 HRESEL
2010201 #FEARS

i GUS LS B E

A&

83.23
57.33
57.33
57.33
13. 66
13. 66
13. 66
3.10
3.10
2.80
0.31
9.14
9.14
9.14

HRRR

A

83.23
57.33
57.33
57.33
13.66
13.66
13.66
3.10
3.10
2.80
0.31
9.14
9.14
9.14

UERE

&g,

ZEM

W03k
SR T

R ELA 41
i

6



M. B S S AR E B3R
WEASA LA S
YSILUES

. WFHRAR N Sl TiTE
oA Xt

—RALTE BT ERE BARAZER

i ik &% BiH ik A ik Mo HE
R 1 R 2 3 4 5
= —RASHEMTR R 1 83.23 — —MRASLRE 33 57.33 57.33
=, BRHESHREMENS 2 NS T 34
=, BHERAZETEM SRR 3 =, Ep 3
4 W, Aft2ETH 36
5 i, #EH 37
6 7o A 38
7 L b E SEE T 39
8 I\ SRR 40 13. 66 13.66
9 i PR 41 3.10 3.10
10 . TR 4
11 T WAHKH 4
12 20 RAKSCH 44
13 = RIBERC 45
14 I, FESRTLEEETH 46
15 AL E RS 47
16 7. SR 48
17 b, B X 49
18 T\ ARBEEFR RS 50
19 T ERRECH 51 9.14 9.14
20 = R A 52
21 The EHBAZERELE 8
2 SR RERR RN AEES 6
2 “E, s 5
2 ZHI BREEAT 56
2% ZHAL RERELH 57
26 A SRR E G 58
AERART 27 83.23 AEY AT 59 83.23 83.23
MBS RS 28 0.00 FERMB R A RILE » 60 0.00 0.00
—MRASTEI B 29 0.00 61
BUHHESTEMESR 30 62
EHERASEREMBRR 31 63
Bit 3 83.23 Bit 64 83.23 83.23

e ARRBEIAER-RALTEMERR, B SRR A AL E R B BT ER SR SRR



By —RAHMBEM B A HRE R

~RALREMHRLUIARR

i1 I HEAKEEE

T
HARE HESH it

% T

At §3.23
0 AR 5.3
M BEEE 57,93
N1601 FHEL 57,93
W SRR 13,66
W80 R 13,66
0505 AU AR L RRe AT 13,6
o0 TR 310
01 FHBLEEES 310
2001101 FHAES 280
201103 ABRES IS 031
?m B 9,14
2000 RFREREH .14
DN BREARS 914

fE: ARRBH RS - RAKFE IGO0,

10

§3.23
5. 33
5. 33
5133
13.66
13.66
13.66
310
310
2.80
0.31
9.14
9.14
9.14

R
S

ARET

3

19.15
53.25
53.25
5.25
13.66
13.66
13.66
3.10
3.10
2.80
0.31
9.14
9.14
9.14

4.08
408
4.08
4.08

LIf05%
SHfL: Tix

LNt

5



\ ""Jafk’/

-
/\

Al: I HEARHER

TREHH,

ERTR

B

23

ke

SRR

[EE ke e AT §
AL

10 RIEAETRRAR
11 ARREFHIAR

12 LibHafass

13 fEEAA

4 Efd
FHTRRA
RN LAY
Bt

s

BB () %

il e

EE

Sk

I R

hie

Line

0 AR

| REamR

SR AN

Mkt

fE: AR TREE-RAABRMHE AT WA

~ROLFEMBATER T R ERAR

2,80 30208
0.31 30209
(.06 30211
9. 1430212
30213
30214
30215

79.15

R
hEER
iR
RALE (%) %A
@ R
R

2

b %
T AEESR

gLt
BRER
gl
Ak

T RIsR

124%

il
MEREEfEFR
SRR

B R
SmRAR AL

11

N HEFE W B R E AR HRE AR R

Itek
SHL: Tin

e

RERINEE
HATEIE
LRRENE
iR
N1/

T RERARAMBETR

ik

Tkt

ZEM
LR
itz
LhERRE
ST AE
TR g
AVRHE
RSkt

T BB

HREEE AR RS
gL
RAMRY
St



. BUFEEEMEMBER A X HIRE R

PIMEEREMEATMA L LAER

il WFTANEE R
HH RS

EfGENGR AR

HARE HESH Nt AT
R | 2 3 I
At

i RROAM TSI L TN T RERNEARR.
AL R B LA S VB W B AR

12

THH,

5

MrTE
SR Tiv

ERGHEMG A



I\s BEBERARZEMEMBER A HRER

ERRALEMEM B HRER

B PO AR X R R

i H A

L H AT FLH 255 &t AT H
REK 1 2
&it

e ACRBITRGERE EA YA EBU BRSO R
AR B R ARZE TNE M B

13

NFF08F
GLL: TG

BH 52

3



v MBEERR “=07 @BXIHRER

oS =L AR EARR

il
1: IFHERAR R St fin
it T
MR DR MREREE R
st W v o b s (0 MR MRS 15
WEOM e s LRI
| 2 3 4 5 b 1 § § 10 11 12
i CRTHAITEERIAN =" SRTARARRR. 16, RO 24" SREUTRH, RREAREFANEARRE RPARNEAL
BT,

AEMBERMREHK “Z 07 &% H

14



+. BB B HEG B IR

mMEXHESEB TR
T A
R I
WEEE EMIREH SEMES | RENTH R
HEMBIER
Rann rEgnEe
sitme
FEEE R
W EEEMER
FED
i
— g3t — @ = gt FREAEE | REEME | RS SOt
S AT
WEEE | A EmEES
I AT
HEIEH
o | i 7 B 1A
I
N AT
MBS | ST
IR
RS | B R R

B A TR E XU K

15




F=F5r 2024 FEBAUREIF SRR

— WA HREZAFIERITEA

2024 4 F ., X EITHH 83.24 BT, 5 2023 4 E A
e, . XRITEE M3 T AT, BKA4T%. ZEFER:
AREHE .,

84 —
83.2473 G
83
82
81
80 79.537i TG
79
78
77
20244F 20234F

= BNREIE R AR

REWYN A1 83.23 T or, HF: MEKFKUA 83.23
JIG, WS W3 13T, K4 TEEARE R
B ERABIRN O BT, W ESEHFT; kN 0 5T,
h EERHT; ZERANOAT, WEEHT; WEEML LA
BN 07T, W EFRF; EAkA 07T, thEFRTF,

16



83. 23770

L WETEE/ 2 PN

= ZHREE R

RAEXH AT 83.23 T, £ EAXH 83.23 77,
b FE# 3. T AT, K47 % EERAREFHE
TEHXHO0AT, EFERF;, ERMEZIHO T, L
FET; ZEXE 0T, WEFHT; YHEECIEGX
B0 AT, HEFERFF,

W EARS H

17



PO B F U 32 R B B A 1F 5 it BA
2024 4 F M KK Fk . X EITH 4 83.23 T, & 2023
FEM, WRHKZ K., LR IHEER3.TH T, K4 T,
FERHE:ARZFH v,

835 83.23/77C
83

82.5
82

81.5
81

805 80.0573 78
80

79.5
79

78.5

78
20244F 20234F

B —RAHETMEM B HREE LA

(=) —BRAFTHAM KRR HRELEFRL

2024 F B — M TR M Bk B 83,23 1 n, A AR
FXHATTH 100%. 5 2023 FEAE, —BaETE M K
BRI HEW3 T AT, BK4T% FERH: AREH
# e,

84 -
83.233JG

83

82
80 79527770

79
78
77

20244F 20234

18



(Z) —RAFTHAMEKERXHREEHFIRL

2024 FE — M NFTMEMBEF X HE 83.23 70, £ &
BT AT 7 E: — B3RS (KD H 57,3377 76, & 68. 9%;
e FESMg (£) X W 13.66 6, & 16.4%; T A@E
B(E) TH3 1 AT, &3.7% EEEE (F) TH9. 14
176, & 11%.

70

oo 57337t
50
40
30
20 13.66 /7 TG
9.1473 7
10 —
I - L
0 [ ]
— A LRSS SO AR S ORI AT Y S BAfd RS2 AF 55 PR =7 H

(Z) —HRA#XTMEM KRR H R EEEEFR

2024 F B — &N FHTNE M BRI HFAMTNHA N 95.4
170, XHRH K 83.23 17T, TAEAITE M 87. 2%, H
G

L —&A#EBE (B MEES (FO ATREAT (B0,
FANTNE K 76.6 7770, XHWRHE A 57.33 170, T HEFEH
WA 74.8%, REBNTOABKNTERAZRFEHT
VINEZE 8 A

2. MeREML () TRFLVEMAFES (FO

19



L% 2k B 2R 2 R I 41 38 3 (D . F A7 FLE 4 8.00
T 70, XHRHE A 13.66 /770, FERFMIAER 170. T%. H#
M ATIH S £ 2R E R AFE 554 K,

3. TAME (X ARFLECMET (FO) AREMR
B (5D . FMWHA 2.8 47w, XHHRHEHK 2.8 7,
e AT TUE W 100%,

4. TAER (X ABRFLECET () AFRE
TANE (B « ETAEAR 0.8 5T XHHEHEH0.31 7
TC, FTFATTAE Y 38. T5%, WA HUNT A 4w = R H
=R TR,

5. EARE (O EFRELH (FOEFAMRE (T,
FEMTMAT.2 A7 T, XHREN I 14T 7T, TERFEHM
Y 126. 9%, e H HOA T IE ey = 2R FH & A F E AN
W EEEE AR e,

75 —RRAHTREM B FRE AR T HREF 515 R

2024 FF — M ST M BUK FE A S 83,23 77 T,
Hoep,

ARZEFRT9.15 Fm, TEGHE: ERITR. B4,
o NMABLECERAEZRRHE. BIERETRRE
BE. NFRETABSE. BAHSRESRE. £F AN
4

ARER 408, TEAHE: TEQHE: HhnF.

20



ERELSE . BUR S, ML EESE. 2Rk, HAKERA
. BAFMESTE MBI T HIRE 15 AR
2024 FEB ML TEMBERENELMEROT

s AFWANO0T T, SR REXHOOT T, L

ERFF; FREBFESL 0T T,

A AL IR TR M S TR M B 2K
I\. BEREARZEMEMBELF S HIREE 15 R
2024 FEERA K AGEMAFMELFER 0T T K

FWNO0 T TG, thEFRF; REH 07T, b EFRFF;

FARERHFESR 0T T,
REALZA ER RAZETHEM B
L. MEBERFR “=A” 2B HREIF R

(=) “Zn7 ZFHFMBKFIHAELAEETLRHA
2024 FE “Z N7 BHEMBEKAIHIEAN 07T, X
HREHN 0T 7T, TRINAE 0%; K 2023 &F E & -F,
(=) “Zn7 &5 MBHKF I HREEEETLRHA
LEAKE GR) WMEHNO0FT, XHHEEHN O 7T,

TRTEM 0% & F, 25 FFAHE GB) A4

04, EAHE (8 0 AK.
2.NFREMNERBATRMA N O 7T, LHEENR

0 777G, TATNER 0% %2023 FEFEHFT, H4.
NFRIZETREF I 07 0.0 & E 2024 4 12 A 31 H,

21



NERERTEN O, AFRAEHEHKN 0,
NHREEATHPFLE 0770,
NHEBERFTERO T T, XHHEENO T T, THAM

BH 0% %% 2023 FEHT, H.
SNEBERFEIH O L, 2FEERIFRFTREALO

MORFHAEOAR (FEFEREAR « HUEARAFH

HEH O T. 25 EEFRENRTELOA. EEOAK

(TEFEERAR .
ABMEEMBEES “ZAN” BHRILBRA
+. XTF 2024 FESGHOHN B RRA
(=) SZBIENTAETRER. SN TEFEFL

WHN: REMESUERLER, REMELM 2024 £ 5

—MAETETE X 2T ELKE T, 4, —%TE

0, ZRIWMEOA, X EFEL2 07T, &—RAXTHE

TH X RHE 0%, MR 2024 FF 0% 0 NKFHEES

MATETESREF, XFRK2 07T, dBRFELES

WMETE L R 0%, AR 2024 FFE0EF0NERK

AEZEMARMEFREGR B, EFRKEL2077T, SEF

RARGEMETE X HEHH 0%,

REMAH R 2024 4 F 5 80F 0 & I3 A
(=) BESKEITER.
REMTYBITESGRETFER

22



(=) #WIINLE R
REMAW RETT N &R

+—. BEthEZEMIFR R

(—) HXIBATE FHATH I H

20244 F ALK BT F X 4. 087 76, 320234 £ B
11277 ©, K1K21.5 % FERHEAHAANZFRD,

(=) B &K X H & It B

2024 FEBF ARG B EH 0 77w, HF: BUFKIE R
WX H O, BAARBIRIH 07T, BAXREHRSX
HOA T, BT FANSLAERSH 0770, BTG
BB 0%, HF: BRI DHLVARLH 0T T, SRTF
/N B[] AR 0%; B R IA IR T P /A b A [ e A B
W1 2w 0%, TRXWR T H/NLEESH & TEL
H A 0%, AR EE T F /AN A B 288 R H X4
BT 0%.

(=) BEARF™ &R E A

BHE2024F 12 31 H, WFTHEAREEELRE
WO, H4, BlFH (F) ZRULFAEFAEO0H. £EHR
FAREOW. NMERBGAEOOW. LAREHE 0. #
EFPREGRAEOH. BT LEAREOH, BRATHAE
0%, EMFZE 0%; 2 M1E 100 7t (&) MLEkE CF
SEH) 06 (B) .

23



BT RAIEARER

—. WBRFKEN: 38 £ B R B ] BUAS B U R
HAF 2,

=, HEAR: B ER RN DA AT . BER
T 77 A BN

. EMERNER: BECMUNFERR TR, &
BIAFAZA RN BREAME W E 4

W, FREFMER: BEUEARMALEHE T F R
a4 EREERNE 2.

B, EAAXH: BREUARELANMEFZH, TRE
FLEEFMRENARHA N H.

Ny TEXH: HEMATRFRTRESMEL LR
BAT AT Z AT R AW X

. NXBAEHF: BEARETREM (G5RLFH R
EE BN B BATH T A RS E TR £
RN KRR, iR sE, ZiRE. 2W., EA %, B
HEER., TRAMRR—BREEMESR. A0 HEAKEHR,
AR EBRER., AR ERLERSR. NFHRAFETHY
F LR EARTE A

N, BB rEa KRB

EMREESHEFS M, Rk DR TE DU o

24



RREHREZFH LW,

fTREAT: RBATHEMN (BEEZTAHFAEENE L
B BEAH

MKXBF: REEATREN (BEETRNHFREENE
Ve REGGRFNEREIARS TN, EFZFINE
Fhh BB XH, EtF b B d, LEREET X
FHE B, R E TR E 7 B REXTZR B,
ECHEAMT BURAE R

RFWE: RBPRAF &L RS, BEEE
WAL R, SERE. RIF. BE. BE. ARLKEE, &
REERFEFZ. e, A, SREREWE. £, &
LT JR 5% 7 8

MAELEAEAFEREBI LM RBALRFL
I E 2RI B BB NN ERARZRRF T H

FWEMEST: R TLZHE L L wEREST
ReHFLE, AEWMETRENELEMAFETLHR,
HEFARFZERARFENETER.

NHRBETANB: R B [T ZH 8 5 R E ST AN B
28

EEARE: RBEMEN R AR ITHNEE AR
&

. EXHEFLEKME

i

25



ERTHR. RBHEAERLBOERIR, aF 25 0W
BRETIHR, FATH; MATANKEIR, FAFLIRE;
FVECTEARNREIR. FRIRE; £EXFRELE
RAG(LIES) TR A MIET A¥ES. RAEBT %,
EN (ARE) Fg, JHTHNRSE (FUEAEH T
. B (A ITHMERTIR; FRETERNERFLT
RREHTRE,

BEWEAMNE . RO AL K R N L A, B AR ALK TAE
AR TAEM RN, EEEANE., XM mE . KAz,
MoK E A AR A T K, Fak A TEA Rk K
fraEmE AN, ULRARAANE . M E AN . RBRANE . Hrlk R
FANE %

Rg: RBEARRHOE S, QENXITHEARFL
—KHE L%,

GRIR: ReEV B THEARNERTE.

MXFEVBEAERFEROYF: RBHNXF L 2T
MR H Em e E AR EREF LW,

R B RoeE IR TIN5 4
(2B F 2 AMOH) « BB AR TIEA R F &
W#, TTHAE KBk,
RIERESTREHFE: Re2 U AR T HHNELRE

TR R %

26



NERESTHBIGR ST KB BT 2R N 5 REST
GNEEE

Hptt S REE ST Rt 2 AR ITHAMA L. T 15,
ER.ARSFEFHRESFE, AERARLERES, FO (&
RE) HAENGNNBER . ENFEH2REE. £FRK
fo An BR T2 AR By R & FF £ ja By X, AB X 057 A2 S R
E S

ERARE: RBEMEN R AR ITHNEE AR
G

HANER: RBEEMIEST B E AN &, HRESFH.

MRRELEE . RBRETXHEE. R, A E el
TR EIER, B, FEE. MEEIMFEE,

HEAREHRA: KR 2R F R FIEAT 4 5% LU
H AT SR EANE, AR AL WA SR A,
KA. ARARF RO SR BT, RIEFE

27



